様式第１号（第７条関係）

　　令和　　年　　月　　日
大洲市長　二宮　隆久　様

　　　　　　　　　　　　　　　（ 申請者 ）
住　　　所
事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

大洲市中小事業者災害復旧資金利子補給金交付申請書

　下記のとおり大洲市中小事業者災害復旧資金利子補給金を受けたく、大洲市中小事業者災害復旧資金利子補給金交付要綱第７条の規定により申請します。

記

	１　対象融資制度
	□ 愛媛県　‥ 災害関連対策資金
□ 日本政策金融公庫　‥ □ 災害復旧貸付
□ 平成30年7月豪雨特別貸付
□ 西日本豪雨災害マル経
                        □ 生活衛生改善貸付
□ 商工組合中央金庫　‥ 災害復旧資金

	２　借入融資機関名

	３　借入額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち運転資金　　　　　　　　　　円）
（うち設備資金　　　　　　　　　　円）

	４　融資利率
	年　　　　　％　（ 信用保証料率を除く ）

	５　借入期間
	開始（借入日）　　　　　　　　年　　　月　　　日
終了  　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	６　添付書類
	・り災証明書の写し
・融資機関との金銭消費貸借契約書の写し
・償還予定（計画）表の写し

同　 意 　書

私は、大洲市中小事業者災害復旧資金利子補給金の交付申請に当たり、大洲市長が災害関連融資の借入（返済）状況、税務申告に関する情報その他決定に必要な書類等の閲覧及び調査をすることに同意します。

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
大洲市長　様
住　　所
事業所名
氏　　名　　　　　　　　　　　  　　㊞

· 本同意書により得られた個人情報は、上記利子補給金交付に関わる目的以外には使用しません。